
 
2020年５月 29日 

各 位 

上場会社名 株式会社ケーヒン 

代表者名 取締役社長 相田 圭一 

（コード番号  7251、東証一部） 

問合せ先責任者 経理部長  佐藤 光俊 

（TEL 03-3345-3411） 

 

 

2020年３月期通期連結決算の発表日程に関するお知らせ 

 

 

当社は、2020年 4月 28日に公表いたしました「2020年３月期通期連結決算の発表日程延期に関するお知

らせ」に記載のとおり、2020年３月期通期連結決算の発表を延期しておりましたが、この度、2020年６月４日に

変更することといたしましたのでお知らせいたします。 

なお、例年開催しておりました報道機関関係者向け記者会見ならびに機関投資家・アナリスト向け決算説明

会は開催しないことといたしました。 

 

 株主や投資家をはじめとする関係者の皆様にはご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い

申し上げます。 

   

以上 

 


